@ LIGA

coMUNtcADO OF|C|AL I N" ôô

ASSUNTO I SUBJECT

PORTUGAL

FUTEBOL COM TALENTO

DATA I DATE:

Alleroçõo de Horórios de jogos do 8o Jornodo do, ligo NOS 20/09/17

Exmos. Senhores

No sequêncio do Comunicodo oficiol no 51, e tendo em consideroçÕo os porticuloridodes do oto

eleitorol morcodo poro I de outubro. otendendo òs solicitoçÕes efetuodos por diversos entidodes e

obtido o esforço e empenho dos Sociedodes Desportivos e do Operodor Televisivo. forom efetuodos

os seguintes reojustes de horórios:

Núm.
r 0B0l

80 Jornodo
Dio e horo Oficiol do jornodo: 30-09-2017 I óh00
Jogo Doto - Horq
Os Belenenses - Vitório SC 0l -10-201 7 21h30

Tronsmissõo IV
Sport TV

10803 SC Brogo - Estoril Proio 0l -10-201 7 17h15 Sport TV

l0B0B Morítimo do Modeiro - S[ Benfico 0r-10-20r7 21h30 Sport TV

10809 Sporling CP - tC Porto 0't-10-20r 7 19hts Sport TV

Com os melhores cumprimentos

Direforo Executivo

MNSPONSOR IGA NOS T[LESPONSOR IIGAPRO oÉFtctaL sPoNsoRs

ru#S @ s¡r'suruc YeuroBic (r/ ¡Bå9,gi,ï'Ji'å"'** ll.l3:ì ',722^2',tr21ffiåË$l;3;Lîl,l æ@ 1P.00ó.03